
REPUBLTKA E sHerPEnrst
AKADEMIA E SHKENCAVE

, KRYESIA

)/LNr. prot. riranE, ..!..?..:....!! 1......... 2020

VENDIM
Na-, )11 ,VL( r'L' Lo2o, PER

NGRITJEN E KOMITETI ORGANIZATOR Pfr,R KONFERENCEN
NDERKOMBIiTARE "GJEOSHKENCA DHE SFIDAT E INXHINIERIST Sii

TiiRMETEvE Nii BALLKANIN PERiiNDIMoR"

Kryesia e Akademisd se Shkencave ne mbledhjen e datds 28.02.2020, me propozimin

e Njesis€ se Gjeofizikes dhe Sizmologjis€ dhe td Komisionit te Inxhinierise,

Vendosi:

" 1. Td krijohet Komiteti organizator i Konferences Nddrkomb6tare "Gjeoshkenca dhe

sfidat e inxhinierise s€ tErmeteve nd Ballkanin Per€ndimor" me perberjen e

meposhtme:

1lF a q e

Xonceptoi:

Punol:

Adresa: Akademia e Shkencave e Shqipdrisd, sheshi "Fan Noli", Tiran6; tel.:0(412227476;
www.akad.gov.al

lnstitucioni Titulli Emri Mbiemri Funksioni Email

Akademia e
Shkencave e

Shqiperise Akad. Skender Ginushi

Kryetar i Akademise se

Shkencave te Shqiperise skgjin@gmail.com

Njdsia e kdrkim-
studimit nd fushdn
e Gjeofizik6s dhe

Sizmologiisd Prof.Dr. Shyqyri Aliaj

Drejtues i Njesise Kerkimore
te Gjeofizikes dhe

Sizmologjise, shyqyri.al iaj @gmail.com

Universiteti
Politeknik i Tiranes Prof.Dr. Andrea Maliqari

Rektor i Universitetit
Politeknik te Tiranes andrea.maliqari@upt.al



Sherbimi Gjeologjik
Shqiptar Prof.Dr. Viktor Doda

Drejtor i Sherbimit Gjeologjik
Shqiptar viktor.doda @gmai l.com

Komisioni i

lnxhinierisE ASH

Akad. Jorgaq Kacani

Dekan i Fakultetit te
lnxhimerise Mekanike, UPT jorgaqkacani @yahoo.com

Fakulteti i

lnxhinerise se

Ndertimit (UPT) Prof.As.Dr.

Neritan
Shkodrani

Dekan i Fakultetit te
lnxhimerise se Ndertimit, UPT neritans@yahoo.com

lnstituti
Gjeoshkences,

Energjise, Ujit dhe
Mjedisit Prof.Dr. Rrapo Ormeni

Departamenti i Sizmologiise,
lnstituti Gjeosh kences,

Energjise, Ujit dhe Mjedisit rrapo55@yahoo.com

Fakulteti Gjeologji
Miniera (UPT) Prof.As.Dr. Bardhyl Muceku

Pergjegjes i Departamentit te
Shkencave te Tokes, Fakulteti

Gjeologji Miniera (U PT) bardhyl.muceku @fgjm.edu.a I

I nstituti
Gjeoshkences,

Energiise, Ujit dhe
Mjedisit Prof.As.Dr. Ylber Muceku

Pergjegjes i Departamentit te
Gjeologlise, lnstituti

Gjeoshkences, Energjise, Ujit
dhe Mjedisit ymuceku@epoka.edu.al

Akademia e
Shkencave e

" Shqiperise Acad. Neki Frasheri

Kryetar i Seksionit te
Shkencave Natyrore Teknike,

Akademia e Shkencave e

Shqiperise neki.frasheri@gmail.com

Ministria e
lnfrastrukturds dhe

EnergjisE Artan Shkreli ZdvendEsministdr gilberta.metaj @infrastru ktura.gov.al

2. Ky vendim hyn ne fuqi menjeher€.

KsnceptoE:

F*.rnoi:

2lF e q e

Adresa: Akademia e Shkencave e ShqipEris6, sheshi "Fan Noli", Tiran€; tel.: O(412227476;
www.akad.gov.al


